

ROZPOČET

Stavba: ZOO Ostrava, Odvodnění areálu skotských krav - nabídka

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum: 15.5.2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 37 849,35 10,975

1 Zemní práce 14 785,35 6,300

1	1322021r	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 + sondy	m3	7,100	846,00	6 006,60	0,000
2	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	7,100	169,00	1 199,90	0,000
3	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	7,100	80,70	572,97	0,000
4	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	7,100	73,50	521,85	0,000
5	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,100	87,10	618,41	0,000
6	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	7,100	162,00	1 150,20	0,000
7	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,700	85,60	316,72	0,000
8	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	2,900	335,00	971,50	0,000
9	583336780	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 (Hulín)	t	6,300	544,00	3 427,20	6,300

2 Zakládání 3 436,50 1,492

10	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářežu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	30,000	30,20	906,00	0,009
11	693111450	textilie GEOFILTEX 63 63/28 280 g/m2 do š 8,8 m	m2	30,000	25,10	753,00	0,008
12	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm	m3	0,900	1 150,00	1 035,00	1,467
13	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	15,000	49,50	742,50	0,007

5 Komunikace 6 418,50 2,289

14	564731111r	Podklad z kameniva drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm	m2	5,500	104,00	572,00	1,084
15	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	5,500	298,00	1 639,00	0,471
16	59245N	dlažba BEST	m2	5,610	750,00	4 207,50	0,735

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 802,40 0,894

17	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	6,000	147,00	882,00	0,606
18	592173140	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABZ 10/95 50x8x25 cm	kus	12,000	76,70	920,40	0,288

99 Přesun hmot 11 406,60 0,000

19	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	10,420	478,00	4 980,76	0,000
20	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,420	267,00	2 782,14	0,000
21	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	10,975	332,00	3 643,70	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 3 607,79 0,323

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

772

Podlahy z kamene**3 607,79****0,323**

22	772521150	Kladení dlažby z kamene pravoúhlých desek a dlaždic tl 40 a 50 mm	m2	3,000	699,00	2 097,00	0,323
23	7725211N	demontáž dlažby z kamene	m2	3,000	418,00	1 254,00	0,000
24	9987721r	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene na meziskládku i zpět	t	0,323	795,00	256,79	0,000

Celkem**41 457,14****11,298**